2022 年 10 月 27 日

関東学生テニス連盟校各位

関東学生テニス連盟

第 31 回関東大学対抗テニス選手権大会(秋季リーグ)について

平素より関東学生テニス連盟の運営に対しご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

要項の訂正と、試合形式について再度確認お願い致します。

・ドロー抽選:訂正で 10 月 30 日(日)に行います(コート選択権はドロー抽選してからです)

・試合形式:ベストオブ 3 タイブレークセットマッチ

・秋季リーグのオーダー規約は関東大学テニスリーグと同様と致します。選手の資格は今年

のリーグの際の資格を適用します。

＊基本オーダーは初戦のものとなりますが、決勝トーナメントに行った際はリセットされま

す。

・ボールチェンジはファイナルチェンジと致します。

・ラッキールーザーでの学生資格は学生とします。

・感染症対策として、各大学のガイドラインに沿って行動してください。(ガイドラインに反

する行為があった 場合、ペナルティーになる場合があります)

・監督、コーチ、プレスの方々もメールにて事前に申請してください。(試合当日、書面にて

相手校にも監督・コーチ申請リストを提出してください)

申請先：leaguaki2022@gmail.com

・今大会に関しましてのご不明な点やご質問などがありましたら、上記のメールアドレスま

でお願いいたします。

mailto:leaguaki2022@gmail.com

・大会期間中に大会参加者から新型コロナウイルス感染者が出た場合、新型コロナウイルス

感染者が急増した場合、大会を中断及び中止する場合があります。

・新型コロナウイルス接触確認アプリ、COCOA の登録を全員必ずしてください。

・有事の際や緊急事態（救急搬送が必要なケガや熱中症、コロナウイルス関連事項）が発生

した場合は、上記のメールアドレスではなく、下記のメールアドレスまでご連絡いただきま

すようお願いいたします。

緊急連絡先：gakuren.gimukyoku@gmail.com

以上

mailto:gakuren.gimukyoku@gmail.com